plunib'aconsuelaciiriaeofficialalns Ave- pro iilorum subsislcniia firmiori, ap-

nioncnsis, muiiitis, quœ in cancillana probarc el innovarc, cl de novo conce-

nostra diligcnlcr inspici et esaminari dere, aliasque in prœiiiissis oporlune

fpcimus, inscrii reperiunlur, eleosdem [irovidcrc de l:ciii|,'iiiiale aposlolica di-

•enores ex diclis Iransumplis Hde- gn;u'einur. Nos i^ilur, qui quoriinilibel

lilcr pxiracta de verbo ad vcrbum religiosorum locoriim commoduin el

prœscnlibus annolari reci:niis
,

qui ulililalem, ac peison.iruin in illis su!)

laies sunl : Bomfacius , c|)iscopus , su.ivi conlcmplalionis jugo, Alli^simn

servus servorum Dei , charissimo fam.:lanlium, pacem et quietem sinceris

in Christo (llio Carolo , régi Sici- desideiiisexoplamus; prioreni el fr.itres

life iliuslri : Salutem et aposlolicam pra>l'atos, corutn(iue singulos a qtiil us-

benrdiclionem. Ob tuorum exccUcn- cuaique oxcommnnicalionis , suspon-

tiam merilorum, etc., ut supra. Daium siimis el inlirdicii, aliisqiie ccclcsiasli-

Lalorani oclavo idus aprilis, ponlifica- ois sentcniiis, ccnsi ris cl pœnis, a jure

tus nosiri aniio primo. BoNiFiCH s, epi- ^ vcl ab liomine, quavis occasione vel

scopus, servus servorum Dei, venera- causa lalis.si quibiis qnomodolibel in-

bili fratri cpiscopo Alassiliensi sain- nodati existant, ad effectiim prœscn-

lem et apostoliiam benediclionem. Ob tium duntaxal consrquendura, harnm
cscelicntiam mcritoruiu, quibus cha- série absolvenles el absolu'o-. fore

rissimi in Christo filii nostri Caroli, ccnsentcs, liiijusmndi supplicationibus

Siciliœ régis illuslris, sublimilas digno- inclinali , singulas litleriis prœdictas

scilur insijrnila, prliliones ipsius, etc., qualenus sint in usn, auctorilatc apo-

ut supra. Datum Laterani seplimo idus stolica tendre piœs' ntium : App;ol)a-

aprilis, ponlificatus nostri anno primo. mus, innovamus et de nuvoconcedimus,

Wautixls, episcopus, servus servorum ac perpétuai firmilalis rol>ur obiinuisse

Dei, ad perpeliiam rei memoriam. Ad el oblincre deci-rnimus. El quia ali-

ea ex apostolicœ servilulis nobis in- quando contingit eiclesiam et cimele-

juncla; desuper .ofilcio libenler intendi- rium diclœ domus per eiïusionem san-

mus, per quœ ecclesiarum omnium, elDguinis vel seminis vinlari
,
priori pro

prœsertim Romance Ecclesiae i.nme- lempore existenli pra'falo, quod ecile-

diale subjeclarii, etc., rit supra. Datiim siam et cimelerium hujiismodi, quolies

Roma>, apud Sanctum Pclrum, sexto oportuuiim fuetit, aqiia priiis per ali-